
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE INCENTIVI ALLO STUDIO E TUTORATO 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12  

N. allegati: 0 

 

 
APPROVAZIONE ATTI  

 DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE 

Argomento: “Codifica e analisi dei contenuti pubblicati sui social media dai leader politici italiani 

nell’ambito del progetto “L’Inciviltà Politica nel Dibattito Pubblico: usi, motivazioni e consapevolezza dei 

Politici e dei Giornalisti” (IP-PG).” 

 TUTOR Prof.ssa Rossella Rega 

 

  

IL RETTORE  

 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modificazioni/integrazioni; 

- vista la Delibera del Dipartimento di Scienze sociali, politiche e cognitive dell’Università di Siena, pervenuta  

  con prot. 90406 del 18/05/2023, nella quale viene richiesta l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca, rinnovabile, 

  della durata di 3 (tre) mesi e l’importo di € 1.000,00=, tutor prof.ssa Rossella Rega;  

- visto  che   la  borsa  è   finanziata  con  fondi   pubblici,   derivanti  dal   progetto  “L’Inciviltà  Politica  nel  

   Dibattito Pubblico:  usi,  motivazioni  e consapevolezza  dei  Politici  e dei Giornalisti”  (IP-PG).  –  stringa 

   progetto   UGov   e   relativa   scadenza:   2272-2022-RR-CONRICMIUR_PC-FCUR2022_002 CUP 

   B65F21002780001 - DICEMBRE 2024; 

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1075/2023, prot. 94602/III-12 del 26/05/2023; 

- visto il D.R. rep. 1300/2023, prot. 115537/III-12 del 22/06//2023 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto  il verbale  delle operazioni  concorsuali  redatto  dalla  Commissione  esaminatrice e  pervenuto con  

prot. n. 131891 del 06/07/2023; 

- considerato che la commissione esaminatrice non assegna la borsa di ricerca di cui  al  bando  sopracitato 

  per mancanza di candidati idonei; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 
 

1. Sono approvati gli atti di selezione della commissione esaminatrice. 

2. La borsa di ricerca di cui all’Avviso emanato con DR rep. 1075/2023 prot. 94602/III-12 del 26/05/2023  



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

presso il Dipartimento di Scienze sociali, politiche e cognitiva, tutor prof.ssa Rossella Rega non viene attribuita 

per mancanza di candidature idonee allo svolgimento dell’attività prevista. 
 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Roberto Di Pietra  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 


		2023-07-11T09:43:37+0200
	IT
	Anna Majuri


		2023-07-11T11:26:28+0200
	IT
	Laura Berni


		2023-07-11T09:58:46+0000
	Fidora Emanuele


		2023-07-11T12:09:15+0200
	ROBERTO DI PIETRA




